Et de ejus origine, & usu. Bobadill. *lib. 3. Polit. c. 14. à num. 19.*

Et an sit vile? Bobadill. *lib. 3. Polit. cap. 1. num. 53. Amend. ad Franch. decis. 62. n. 2.* Covarr. *Praet. cap. 19. n. 7.* Riccius *part. 5. collect. 1539.*

Et de ætate ad illud requisita, five ad item, five ad negotia, *l. 5. & 19. tit. 5. part. 3.* Pareja de *Edit. tit. 5. resolut. 10.* Narbon. *Annal. anno 14. quest. 4. & anno 25. quest. 47.*

Procuratores qui constitui possint? *l. 5. cum seqq. tit. 5. part. 3.*

Et an excommunicatus? *cap. 7. de Probat.*

Et an mulier? *cap. 4. ubi Cuiac. de Confirmat. utili, l. 5. tit. 5. part. 3.*

Et an potens, aut miles? Rojas *de Incompatibil. part. 6. cap. 4. à num. 34.*

Et an Clericus? *caus. 21. quest. 3.*

Et an Monachus? *Salgad. part. 4. de Protect. cap. 7. num. 130. Riccius part. 7. collect. 2640.*

De potestate Procuratoris virtute mandati. Roder. Suarez in *l. postrem. in declarat. leg. Regni*, §. *Quia suprà. Riccius p. 2. collect. 410. & p. 4. collect. 852. Olea de Cess. jur. tit. 5. quest. 3. à n. 16.*

Et ad quæ Procuratoris mandatum extendatur, *l. 19. tit. 5. part. 3. Salgad. p. 4. de Protect. cap. 10. num. 20. Pareja de instrum. edit. tit. 5. resolut. 10. num. 72. Olea de Cess. jur. tit. 5. quest. 3. à num. 16. Tiraquel. in tract. de *Iur. Constit. part. 3. limit. 13. ubi de eis quæ consueta, vel quæ sunt in consequentiam.**

Et an reconventum dominum defendere possit, & tenetur, vel domino reconventio intimanda? *Olea de Cess. jur. tit. 7. quest. 4. à num. 27.*

Et quæ non possit agere? *l. 19. tit. 5. part. 5.*

Et de eo quem citare conventa pars dicit, & ejus protestate. *Valasc. consult. 144.*

Et an ad sententia exequitionem? *Noguerol alleg. 36. Salgad. part. 4. de Protect. cap. 3. num. 142.*

Et an eam petere possit? *Riccius part. 7. collect. 2762. & 3048.*

Et an ad futuras lites extendatur? *Barbos. in cap. 43. num. 4. de Rescript.*

Et an ad causam appellationis? *l. 23. tit. 5. l. 2. & seqq. l. 10. & seqq. tit. 23. part. 3. Cujac. in c. 64. & 70. de Appell. Mancin. de *Iure Sacro*, differt. 3. cap. 3. Cevall. Comm. quest. 587. Riccius p. 6. collect. 2210.*

Et an, & quando appellare teneatur. *Escobar part. 2. de Purit. quest. 6. §. 8. à num. 70.*

Et an sine mandato ab excessu appellare possit? *Salg. part. 4. de Protect. cap. 3. num. 141.*

Et quod sine mandato agere non potest, *l. 1. tit. 3. l. 10. tit. 5. & l. 20. tit. 5. part. 3.*

Et quod sit legitimum mandatum? *l. 3. tit. 2. lib. 4. Recop.*

Et quod est à judice legitimum declaratum. *Golin. part. 3. de Procurat. cap. 3. num. 30. Salgad. part. 1. Labyr. cap. 23. num. 28. & seq. Olea de cess. jur. tit. 5. quest. 9. num. 3. Matheu de crimin. controv. 70. num. 12. & à num. 47.*

Vnde sine mandato agentem judex ex officio repellere potest. *Cevallos Comm. quest. 255.*

Et quod Procuratoris legitimatio semper necessaria, etiam in summariis. *Ciriac. controv. 384.*

Et de poena ejus, qui se Procuratorem fingit. *Riccius part. 6. collect. 2226. Barbos. in cap. 33. n. 7. de Rescript. Olea de Cess. jur. tit. 7. quest. 2. à num. 22.*

Et quis fallitus Procurator sit? *Barbos. voto 126. num. 296.*

Et quod deficiente mandato, judicium, & sententia sunt nulla. *Riccius p. 5. collect. 1485. & part. 6. collect. 2226. Matescot. lib. 1. variar. capit. 92. Salgad. part. 3. de Protect. cap. 9. num. 29. & à num. 212. & c. 7. num. 7.*

Et an ratihabitio acta probet. *Riccius part. 6. collect. 2226. Gutierrez. lib. 2. Pract. quest. 22. num. 19. Osuald. ad Donel. lib. 18. Comm. cap. 22. Litter. G, in notat. Barbos. voto 126. num. 297. & seqq. Pareja de Edit. tit. 5. resolut. 10. num. 30.*

Et quod si qui egit procuratorio nomine, suo etiam nomine agere potest? *Salg. part. 4. de Protect. cap. 8. num. 270.*

Et quod sine mandato non admittitur Procurator absque fidejussione, etiam pauperis nomine *Salg. part. 1. Labyr. cap. 44. num. 86. vers. Item. Barbos. in cap. 28. à num. 17. de Rescript.*

Et quid si mandatum fuit, sed non productum. *Riccius part. 4. collect. 1296. Olea de Cess. jur. tit. 6. quest. 9.*

Et an valeat processus subducto mandato, de quo tabellio fidem faciat. *Larrea alleg. 87.*

Et an testibus probare possit mandatum? *Cevall. Comm. quest. 400.*

Et qui sine eo agere possint? *l. 10. tit. 5. part. 5. Riccius part. 4. collect. 736. & part. 6. collect. 2461.*

Et ubi sit à tabellione servandum mandatum? *l. 3. tit. 2. lib. 4. Recop.*

Et quod positionibus Procurator respondere potest, nisi dominum petat adversarius, *l. 2. tit. 5. part. 3.*

De Procuratore cum generali mandato, & quæ age, re possit ejus virtute? *Valençuel conf. 136. Hermosill. in l. 13. gloss. 1. num. 13. tit. 5. part. 5. & vide verb. Mandatum.*

Et an donare? *Riccius part. 7. collect. 3010.*

Et an novam causam defendere, & suscipere cogatur? *Garcia de Nobilit. gloss. 3. §. 1. num. 3. & 4.*

Et an Ordinis procurator possit pro conventu responderet? *Barbos. voto 126. num. 303.*

Et an generalis cum libera, censum redimere queat? *Giurba observat. 69.*

De Procuratore cum libera, & quæ agere possit. *Riccius part. 5. collect. 1730. Larrea decis. 19. Pareja de Edit. tit. 5. resolut. 10, à num. 66. & tit. 6. resolut. 3. num. 48. & vide verb. Mandatum.*

Et an queat donare? *Riccius part. 7. collect. 3010.*